
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.41.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora instytucji kultury Żarskiego Domu Kultury w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 15 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz.194, poz.2020) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pacy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.  Powołuję Pana Łukasza Matyjaska na Dyrektora Żarskiego Domu Kultury w Żarach. 

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy, określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności 
oraz programem działania Żarskiego Domu Kultury w Żarach i następuje na czas określony 5 lat od dnia 10 lutego 
2021 r. do dnia 9 lutego 2026 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Żarskim Domem Kultury w Żarach na czas oznaczony 
w pkt 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

Id: 3E0BF707-65C1-4D28-B40C-48265D33E23C. Podpisany Strona 1




